
گزارش روز

افقی:
1- یک منبع ایده آل برای تامین نیازهای آینده بشــر بدون 
کم شدن و هرگونه آلودگی- هزار آن در جاده چالوس دیدنی 
است 2- از القاب حضرت علی علیه السلام- مثنوی ای از حکیم 
نظامی گنجوی 3- از زندان های مسعود سعد سلمان- نام یکی 
از خدایان مصریان باستان- کشوری در بین النهرین- جرقه 
آتش 4- نوعی تصویربرداری از بدن برای تشخیص امراض- 
بهتریــن گلزن لالیگا- یار مهربان 5- رود بزرگی در کشــور 
پاکستان- یکی از مشهورترین شعرای تاریخ کشور ایتالیا- شهر 
و بندری مهم در کشور بلغارستان 6- از رودهای مهم و مرزی 
ایران و افغانستان- همسر گرامی حضرت ابراهیم علیه السلام 
که در کهنسالی دارای فرزند شد 7- از پیامبران قوم یهود که 
هم عصر با بخت النصر بود- وسیله ای برای سفر به ابدیت- از 
القاب امام دهم 8- روزنامه پرتیراژ ورزشی چاپ اسپانیا- یکی 
از دو بخــش خانه های قدیمی- گریه در زبان عربی 9- کالا 
و مال التجاره- نوعی هواپیمای آموزشی- یکی از معتبرترین 
کتب تاریخ جهان اسلام 10- خالص و بی غش- صدقه آن را 
دفع می کند- پایتخت کشور اریتره 11- نوعی صندوق چوبی 
که در گذشته از آن برای نگهداری لباس استفاده می کردند- 
خزنده ترسناک- کلمه ای در بیان تعجب و شگفتی- تکرار یک 
حرف 12- نام مادر گرامی حضرت یوســف و برادر تنی اش- 
دوستی و محبت- از بیماری های پوستی 13- شهری که قرار 
بود بزرگترین مجموعه داروسازی در آن ساخته شود- رودی 
در اســتان مرکزی- مقر حکومــت ژنرال پتن 14- پایتخت 
ترکیه- ســفارش قرآن کریم به مومنین در حق محرومین 
15- یکی از نگرانی های شاغلین قراردادی- پرنده ای شکاری.

عمودی:
1- یکی از مهم ترین عواملی که سیستم ایمنی بدن را 
مختل می ســازد- عزیز آذری ها 2- آهنگساز مشهور 
آمریکایی که برای بیش از دویست و چهل فیلم آهنگ 
ساخته است- اثری از لئون تولستوی نویسنده و مصلح 
بزرگ روســی 3- جای پا- عارف بزرگ قرن دوم که 
یک ایرانی است- شهری در استان ایلام 4- شیمیدان 

فرانسوی که نظریه ترکیبات آلی مواد را مطرح کرد- در 
دوره صفویه به ارزیاب محصولات کشاورزی می گفتند- 
شــهیدی از گروه موتلفه اســلامی 5- فیلمی از علی 
ژکان- فرزندان- نیم تنه مردانه 6- مروارید سیاه ایران 
که یکی از گرانترین مواد غذایی در جهان بشمار می رود- 
غده چرکین- تصویرگر 7- خواب کوتاه- بندری مهم و 
تجاری در کشور هلند- کشته عزا و عروسی 8- سخن 
بی پرده- مرسوم و رایج- رشته کوه بزرگی که آسیا را از 
اروپا جدا می کند 9- شماره ای بر روی قبوض حامل های  
انرژی- ریشه و پی- زبان رسمی مردم پاکستان 10- لوازم 
روز مبادا- کشــوری آرام در قلب اروپا- انجام دادن 
11- کم آن هم بســیار زیاد است- مخترع اسکاتلندی 
ماشــین بخار- ابزاری برای جنگ هــای تن به تن در 
قدیم- نقش توخالی 12- پســوند صفت ساز- عروس 
زندگی که فرزندش سعادت است- سید سوره های قرآن 
کریم- خبرگزاری رسمی فلسطین 13- قله ای در رشته 
کوه زاگرس که دریاچه گهر را در دامنه خود دارد- اولین 
حلقه زنجیره غذایی در طبیعت 14- سردار شهیدی که 
عارفی بی قرار بود- چهارچوبی برای نگهداری عکس و 
نقاشی- حافظ آن را شیوه رندان بلاکش می داند 15- به 
قول شاعر که می گوید؛... از درخت آموز که سایه از سر 
هیزم شکن هم برنمی دارد- تکیه کلام شیعیان به هنگام 

بلند شدن یا بلند کردن چیزی.

شماره 11041 جدو    ل

صفحه ۵
 یک شنبه اول بهمن ۱۳۹۶ 

۳ جمادی الاول ۱۴۳۹ - شماره۲۱۸۲۴

✍

❖

❖

❖

 یک کارشناس تعلیم و تربیت: قطعا 
مسئله آلودگی هوا، محیط زیست، 
زلزله در کار  آموزش و پرورش 

تاثیر دارد، اما تعطیلی مدارس
 برای کاهش آلودگی هوا

 راهکار اساسی و مناسب نیست.

گوینده اخبــار رادیو اعلام می کند؛ فردا 
تمام مدارس تهران و تعدادی از شــهرها که 
در خطر آلودگی هوا هســتند تعطیل است. 
راننده تاکسی از آینه جلو ماشین نگاهی به 
من می اندازد و می گوید: »بازم الکی تعطیل 
کردن! آخه کدوم بچه خونه می مونه! فقط از 
پول کلاس خصوصی  می مونه  تعطیلات  این 
که آخرسر باید بابت این همه عقب افتادگی 

از جیب منِ پدر بره.«
 خیابان ها به نســبت روزهای قبل کمی 
خلوت تر اســت. به گمانم طرح زوج و فرد از 
درب منازل توانسته تعدادی از خودرو ها را در 
خانه نگه دارد، اما تعطیلی مدارس که نتوانست 

دانش آموزان را در خانه نگه دارد. 
جالب اســت؛ در این چند روزی که مدارس را 
بــرای آلودگی هوا تعطیل کرده اند، بیش از هر روز 
دیگری می توان در ساعات قبل ازظهر بچه ها را در 
خیابان دید! عده ای به همــراه مادران خود راهی 
بازار و خرید هســتند؛ عده ای دیگر هم از فرصت 
تعطیلات پی در پی استفاده کرده اند و در طی چند 
روز در کوچه های محله شان لیگ فوتبال گذاشته اند. 
از ســاعات صبح که بگذریم بسیاری از خانواده ها، 
اوقات بعد از مدرســه را برای بچه ها با کلاس های 
ورزشی، زبان و... پر کرده اند و همه ما می دانیم که 
حتــی با تعطیلی مدارس نیز این کلاس ها تعطیل 
نخواهند شد و بچه ها را راهی کوچه و خیابان زیر 

آسمان آلوده شهر می کنند.
تجویز مسکن تعطیلی مدارس 

برای آلودگی هوا
ظاهرا تنها قشر آسیب پذیر در جریان آلودگی 
هوا دانش آموزان مقطع ابتدایی و پیش دبســتانی 
هستند و به محض آلودگی با تعطیلی مدارس مقطع 

ابتدایی رو به رو می شویم.
 به ســراغ یکی از مناطق آمــوزش و پرورش 
شهر تهران می رویم که ساکنان آن آلودگی هوا را 
با شدت بیشتری احساس می کنند. پای گفت و گو 
با معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش منطقه 
18 تهران می نشینیم. نسرین توکلی در گفت و گو با 
گزارشگر روزنامه کیهان پیرامون موضوع تعطیلات 
مقطعی مدارس ابتدایی برای آلودگی هوا می گوید: 
»تعطیلی مدارس یک مسکن برای آلودگی هواست 
و مانــدگاری نــدارد، چرا که بــا تعطیلی مدارس 
ابتدایی، والدین و ســایر دانش آموزان روند معمول 

خود را دارند.«                                 
وی معتقد اســت با وجود اینکه امروزه شرایط 
زندگی مردم به گونه ای است که در اکثر خانواده ها 
هــر دو والدیــن در طول روز ســر کار می روند، با 
تعطیلــی مدارس ابتدایی والدیــن ناچار به همراه 
بردن فرزندان خود و بعضا نرفتن به سر کار هستند. 
توکلی در حالی که تعطیلات را چالش برانگیز 
می داند، می گوید: »بــرای والدین وظایفی که در 
برابر فرزندانشان دارند به مراتب مهم تر از کارشان 
است. بنابراین با تعطیلی مدارس ابتدایی، والدین یا 
مجبور به گرفتن مرخصی می شوند که این مرخصی 

آیا تعطیلی زمستانه مدارس راهکار حل مسئله آلودگی هوا خواهد بود؟- بخش نخست

تعطیلی مدارس سد راه جولان هوای آلوده است؟
گروه گزارش

 مدیر یک مدرسه ابتدایی: نباید 
از خاطر برد که رعایت اموری که 

باید در جهت آلودگی هوا انجام 
شود، جزو همان آموزه هایی است 

که می توان ساعات تعلیم و تربیت 
را به آموزش آنها اختصاص داد. 

 بنابراین صرف تعطیلات
 آلودگی هوا کم نمی شود.

 معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش 
منطقه 18 تهران: تعطیلی مدارس ابتدایی 

 والدین را مجبور به گرفتن
 مرخصی می کند که این مرخصی 

 ناخواسته بر بازده کاریشان و نیز
 اقتصاد ضربه وارد می کند و یا به دنبال 

گرفتن مرخصی و سررفتن حوصله بچه ها 
مجبور خواهند بود، آنها را با خودرو 

شخصی به مراکز خرید ببرند.

ناخواسته بر بازده کاریشان و نیز اقتصاد ضربه وارد 
می کند و یا به دنبال گرفتن مرخصی و ســر رفتن 
حوصله بچه ها مجبور خواهند بود، آنها را با خودرو 
شخصی به مراکز خرید ببرند. حالت سوم آسیب زای 
دیگری هم وجود دارد که عملا تعطیلی مدرسه را به 
عنوان راهکاری برای مهار آلودگی هوا لوث می کند 
و آن بردن فرزندان به سر کار والدین است که هم 
فرســودگی دانش آمــوزان را از بابت رفت و آمدها، 
حضور در فضای کار و... به دنبال دارد و هم از حجم 

آلودگی ها و ترددها کاسته نمی شود.«
با وجود آنکه نتایج مطلوبی از تعطیلات مقطعی 
مدارس حاصل نشد؛ مســئولین امرتصمیم بر آن 
گرفتند که طرحی را با عنوان تعطیلات زمســتانه 
مدارس به مرحله اجرا برسانند. در این طرح بنا بر 
آن است که آغاز مدارس یک ماه زود تر و به همراه 
تعطیلی یک ماهه از اواسط آذر تا اواسط دی باشد. با 

وجود آنکه آموزش و پرورش ارگان مربوط به اجرای 
طرح می باشد، اما کارشناسان آموزش پرورش هنوز 
اظهار بر آن دارند که هیچ گونه نظرخواهی در این 

زمینه از آنها نشده است.
معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش منطقه 
18 تهران پیرامون طرح تعطیلات زمستانه می گوید: 
»چند ســالی است که با توجه به نقشه راه موجود 
در آموزش ابتدایی، طی یک برنامه ریزی هماهنگ، 
مدارس از شــهریورماه آغاز به کار می کنند و اگر 
بتوان با تامل بیشتر، برنامه ریزی دقیقی در شهرهایی 
همانند تهران - که در فصل زمســتان با مشــکل 
آلودگی هوا رو به رو هستند- انجام شود این امکان 
وجود دارد که طرحی مبنی بر آغاز زود تر و تعطیلی 
یک ماهه برای مدارس به اجرا برسد.«              

 توکلی طرح تعطیلات زمســتانه را به نســبت 
تعطیلــی مقطعی مدارس مطلوب تر می داند و ادامه 

می دهد: »به این شکل، اولیا قادر به برنامه ریزی معین 
و چاره اندیشی برای این دوره تعطیلات خواهند بود.«

نسرین توکلی در پایان کلامش ضمن  اشاره به 
بحث فرهنگ سازی مقابله با آلودگی هوا می گوید: 
»رسانه های جمعی، همایش ها و... عناصری هستند 
که با همکاری آموزش و پرورش می توانند در طول 
سال وارد عمل شوند تا دانش آموزان خود به عنوان 
متولیــان این امر در هر خانــواده نکات مربوط به 

کاهش آلودگی هوا را برای والدین یادآور شوند.«
تعطیلی یک ماهه دانش آموزان، 

سکته بزرگ تحصیلی 
در میــان گفت و گو بــا برخــی از فرهنگیان 
درخصوص تعطیلات زمســتانه و بازگشایی زود تر 
از موعد در تابســتان به نکته ای پی می بریم. وقتی 
از برخی معلمان در مورد آسیب های ممکن در پی 
تعطیلات زمستانه می پرسم، معترضانه می گویند: 

»اصلا مگه معلم جز تعطیلات تابســتانی چه دارد 
که آن را هم از او بگیرند!؟«                   

سعید کریمی، مدیر دبســتان شهید قدوسی 
منطقه 18 تهران در گفت و گو با گزارشــگر کیهان 
در حالی که معتقد اســت آلودگی هوا با تعطیلی 
مدارس کاهش نمی یابد، می گوید: »این تصور که 
با تعطیلی مدارس ابتدایی ماشین ها کمتر از خانه 
خارج می شوند، کاملا  اشتباه است؛ چرا که امروزه 
حتی افراد برای خرید های کوچک و دم دست هم از 
ماشین استفاده می کنند و علاوه بر آن سرویس های 
مدارس هم برای ایاب و ذهاب دانش آموزان مقاطع 
مختلف کار می کنند که با تعطیلی مقطع ابتدایی 
به کار معمول خود برای ایاب و ذهاب دانش آموزان 

سایر مقاطع ادامه می دهند.« 
وی همچنیــن درخصــوص طــرح تعطیلات 
زمســتانه می گوید: »قبل از اجرای این طرح باید 
به این موضوع توجه شود که دانش آموزان خصوصا 
دانش آموزان مقطع ابتدایی عملا 4 روز آموزشــی 
دارند، چرا که 2 روز تعطیلات پنج شــنبه و جمعه 
و یــک روز از هفته را هم معلمان بالای 20 ســال 
ســابقه، تعطیل اند و چون در تقویم آموزشی این 
یک روز به لحاظ نداشتن معلم متخصص جایگزین 
و پرُ نمی شــود، ازگردونه آموزشی خارج می باشد. 
تعطیلی یک ماهه دانش آموزان در وسط سال هم 
که اضافه گردد، برابر با یک سکته بزرگ تحصیلی 
است. برگرداندن دانش آموزان به ادامه آموزش پس 
از آن امری بسیار دشوار برای معلمان خواهد بود.«  
ایــن مدیر با تجربه در حالی وقفه را در فرآیند 

آمــوزش برای دانش آمــوزان و خانواده های آنها و 
حتی معلمان سم می داند، می گوید: »اگر مسئولین 
مربوطه ایــن طرح را بر این مبنا در نظر گرفته اند 
کــه در ایام تعطیلات دانش آمــوزان قادر به حفظ 
روند مدرســه از طریــق انجام تکالیــف مربوطه 
هستند، چنین امکانی تقریبا غیر ممکن است؛ چرا 
که دانش آموزان ما به انجام تکالیف صرفا در پایان 

تعطیلات عادت کرده اند.«
 کریمــی اجــرای این طرح را بــدون در نظر 
داشــتن زیر بنای لازم برابر با افُت تحصیلی شدید 

دانش آموزان می داند.
 وی معتقد اســت ســاعات آموزشــی برای 
دانش آموزان صرفا مطالب کتب درسی نیستند که 
معلمان با سرعت بخشیدن به روند تدریس با توجه 

به زمان موجود آن را به اتمام برسانند.      
 وی می گوید: »مسئولین امر باید در نظر داشته 
باشند که دانش آموزان ما نیاز به آموختن آموزه های 
زندگی نیز دارند که با محدود کردن ساعات آموزشی 
بــه علت کاهش آلودگی هوا هم آموزش و پرورش 
به اهداف تربیتی خود نمی رسد و هم آلودگی هوا 
کاهشی نخواهد داشت. نباید از خاطر برد که رعایت 
اموری که باید در جهت آلودگی هوا انجام شود، جزو 
همان آموزه هایی است که می توان ساعات تعلیم و 
تربیت را به آموزش آنها اختصاص داد. بنابراین صرف 

تعطیلات، آلودگی هوا کم نمی شود.« 
تعطیلات بدون برنامه ریزی

 مفید نخواهد بود
معمولا نظام آموزشــی هر کشوری برنامه های 

اجرایی مدارس و برنامه های اوقات فراغت را بر اساس 
استراتژی های مورد نظر طراحی و اجرا می کند و بر 
اساس اهداف و استراتژی هاست که تصمیم می گیرند 
چه مواقع، چه فصل و چه زمانی را تعطیل کنند؟ 
در اکثر کشــور ها تعطیلات اصلی آموزشی در 
تابستان اســت و دولت خانواده ها را به استراحت، 
سفر، گردشگری و مهارت آموزی تشویق می کنند؛ 
اما نکته قابل توجه آن است که پیش از هر اقدامی 
باید زیربنای لازم برای آن ایجاد شود. متاسفانه در 
بســیاری از موارد دیده می شود که پس از اجرای 

طرح در پی آسیب شناسی آن بر می آیند. 
یوسفعلی رضایی، کارشناس تعلیم و تربیت در 
گفت و گو با گزارشگر روزنامه کیهان پیرامون آنکه 
تعطیلی مدارس راهکار مناسبی در جهت کاهش 
آلودگی هوا می باشد یا خیر؟ می گوید: »قطعا مسئله 
آلودگی هوا، محیط زیست یا زلزله در کار آموزش و 
پرورش تاثیر دارد، اما تعطیلی مدارس برای کاهش 

آلودگی هوا راهکار اساسی و مناسب نیست.« 
وی همچنین می افزاید: »شاید از بعضی جهات 
تعطیلــی مدارس تاثیر ناچیزی در کاهش آلودگی 
هوا داشته باشد، اما قطعا راهکار اساسی و مطلوبی 
به نظر نمی آید. این در حالی اســت که امسال نیز 
شاهد آن بودیم و علی رغم تعطیلی مدارس و کاهش 
تردد دانش آموزان در ســطح شهر و کاهش تردد 
وسایل نقلیه، به دلایل فنی دیگر، غلظت آلاینده ها 
و استمرار وضعیت نامناسب ادامه یافت.«                                                                        
رضایی در حالی که معتقد اســت اساســا هر 
تعطیلاتی که برایش برنامه ریزی نداشــته باشیم 
مفید نخواهد بود، می گوید: »شــاید این تعطیلات 
آسیب رسان هم باشــد. فرق چندانی ندارد چه به 
صورت کوتاه و تعطیلــی مقطعی و چه به صورت 
طولانی مدت باشــد؛ بنابراین تصمیم گیری برای 
تعطیــلات و اعلان قبلی به مــردم حتی برابر یک 
روز ضروری اســت، چه برسد به چند روز. در غیر 
این صورت همان گونه که گفتم غافلگیرانه خواهد 
بود و همه دچار رفتار انفعالی خواهند شــد و قطعا 

آسیب زاست.«
یوسفعلی رضایی، عضو انجمن روانشناسان ایران 
ضمن  اشــاره به چالش برانگیز بودن این تعطیلات 
می گوید: »در تعطیلاتی که همه به دلیل آلودگی 
هوا و شرایط اضطراری تجربه کردیم نه تنها والدین، 
بلکه مدارس نیز دچار چالش شده اند. در این گونه 
موارد که تماما آسیب است؛ والدین نیز به علت عدم 

آرامش کاری از دستشان ساخته نیست.« 
وی همچنین می افزاید: »دانش آموزان در خانه 
یا خارج از خانه سرگردان می شوند و مدارس نیز به 
دلیل عدم اجرای سر فصل های آموزشی از دروس 
عقب می مانند. دبیران و مدیران فرصتی برای جبران 
این برنامه ها ندارند. بنابراین همه ضرر خواهند دید.« 
وی در پایــان نیــز تکمیل می کنــد: »اگر این 
تعطیلات قابل پیش بینی باشــد؛ همــه می توانند 
برنامه ریزی کنند و به عنوان یک فرصت از آن استفاده 
ببرند. البته در موارد اضطراری رسانه ها و سازمان های 
مدیریت بحران باید با آموزش و توانمندسازی مردم 

از آسیب های بیشتر پیشگیری کند.«

سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
2/200/0001/100/000550/000روزنامه کیهان

5/220/0002/610/0001/305/000روزنامه کیهان انگلیسی
5/220/0002/610/0001/305/000روزنامه کیهان عربی
1/650/000825/000415/000مجله کیهان ورزشی

1/400/000700/000350/000مجله زن روز
825/000415/000210/000مجله کیهان بچه ها

__________192/000مجله کیهان فرهنگی

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران
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4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
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به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1395/07/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - ترازنامه و حســاب سود 
و زیان ســال 1394 به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره به شرح 
زیــر برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند: ولی مشــک علی زاده به 
شماره ملی 1729617311 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 
نوید مشــک علی زاده به شــماره ملی 0068495811 به سمت نائب 
رئیــس هیئت مدیــره معصومه رجب زاده نوجه دهی به شــماره ملی 
0046602968 به ســمت رئیس هیئت مدیره - موسسه حسابرسی 
و خدمات مالی آروین باســتان محاســب به شــماره شناســه ملی 
14004012983 به ســمت بازرس اصلی و مهدی زهرائی به شماره 
ملی 0052656020 به ســمت بازرس علی البــدل برای مدت یک 
سال مالی انتخاب گردیدند.- روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت درج 
آگهی های شرکت انتخاب گردید. - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک،  سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء 
 مدیرعامل و احدی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشــد. ضمنا کلیه اســناد و مکاتبات عادی شرکت با امضاء مدیر 
عامل یا امضاء احدی از اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شــرکت 

معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت پاس آداک 
سهامی خاص به شماره ثبت ۸۸۴۶۴ 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۳۲۸70۸ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1395/01/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: -رضا بهمن آبادی به 

شماره ملی 0792106180 به نمایندگی از شرکت بنیان گستر 

کاوا به شناسه ملی 10320760023 به عنوان رئیس هیئت مدیره 

و ایمان سلطانی به شماره ملی 0070386595 به نمایندگی از 

شرکت سروش گستر هیرسا به شناسه ملی 10320760019 به 

عنوان نایب رئیس هیئت مدیره و علی رضا حداد به شــماره ملی 

0055259741 به نمایندگی از شرکت تدبیرگستر تات به شناسه 

ملی 10320764980 به عنوان مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد تعهدآور 

از قبیل چک، برات، قراردادها و ... با امضای مدیرعامل و یکی از 

اعضاء به همراه مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای دو 

نفر از اعضاء متفقاً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت گسترش تجارت ثمرا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۲۴۱۸۳ 

و شناسه ملی ۱0۳۲07۶۲۶7۱ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه 
مجمــع عمومی عادی 
بطــور فوق العاده مورخ 
1396/8/20 تصمیمات 
اتخاذ شد: اعضای  ذیل 
هیئــت مدیره به مدت 
قرار ذیل  به  دو ســال 
آقای  گردیدند:  تعیین 
شماره  به  حاتمی  کاوه 
ملــی 0047808802 
به ســمت مدیرعامل و 
رئیــس هیئــت مدیره 
آقــای جعفــر بقایــی 
ملی  شــماره  به  وجی 
بــه   0046764755
رئیس  نایــب  ســمت 
آقای  مدیــره  هیئــت 
بابک عیسوند به شماره 
 0056536240 ملــی 
به ســمت عضو هیئت 
و  اســناد  کلیه  مدیره. 
تعهدآور  و  بهادار  اوراق 
امضــا  بــه  شــرکت 
مدیرعامل همراه با مهر 
اعتبار  دارای  شــرکت 

می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت تیواسیستم 

 سهامی خاص
 به شماره ثبت 
210097 و 
شناسه ملی 

10102515878

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 

1396/08/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:  اعضای هیئت مدیره به شرح زیر 

برای مدت دو سال انتخاب گردیدند- آقای مهندس جواد زرگرجواهری با 

کدملی 0040994791 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره - آقای 

مهندس سیدابوالقاسم همایونفرد با کد ملی 4590918145 به سمت رئیس 

هیئت مدیره - آقای مهندس مســعود قدیمی با کد ملی 0071666796 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره - آقای مهندس ابوذر شفیع پورمرجی 

با کد ملی 3149632277 به سمت عضو هیئت مدیره حق امضای کلیه 

اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، برات و عقود اسلامی 

به امضای مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور اتحاد راه 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳۱۲7 

و شناسه ملی ۱0۱00۸۸۴۹۱7 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1396/07/15 و مجوز 

شماره 11/51163 مورخ 96/9/4 اداره کل راهداری و حمل  ونقل 

جاده ای اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای الفریت 

برزگرمهرابی  کدملی 0041092015 به عنوان رئیس هیئت مدیره 

آقای واروژ ســورنیان کدملی 1911266691 به عنوان نایب رئیس 

هیئت مدیره آقای لئون آهارونیان کدملی 2850556769 به عنوان 

عضو هیئت مدیره و مدیرعامل کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت 

از جمله چک و سفته و قراردادها با امضاء متفق مدیرعامل و یکی 

از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت ستی
 سهامی خاص به شماره ثبت ۳۵۶۸ 

و شناسه ملی ۱0۱00۲۲0۶۶۹ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


